

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2017 № 471-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального закона № 41145-7 «О внесении изменения в статью 19.5.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (внесен депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Тихомировым А.Ф., Законодательным Собранием Еврейской автономной области)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Поддержать проект федерального закона № 41145-7 «О внесении изменения в статью 19.5.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (внесен депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Тихомировым А.Ф., Законодательным Собранием Еврейской автономной области).
- 2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель
Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

